
UCHWAŁA NR XXXIII/249/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.) art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego typu M-3 
oznaczonego nr 33 położonego przy ulicy Dworcowej 3 w Mszczonowie o pow. 37,90m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

Łukasz Koperski

Id: DA0ECC6A-C687-461D-AD92-3C0BCB321EF4. Uchwalony Strona 1




